
Priloha c.l
Zmluvy o dodavke a odbere tepla c. 450 014

Diagram odberu tepla

Zmluvne strany:

Dodavatel':

Odberatel':

Odberne miesto:

Martinska teplarenska, a.s.
Robotnicka 17, 036 80 Martin

Univerzitna nemocnica Martin, Kollarova 2, 036 59 Martin

2/103 MS Kollarova

Kontaktnd osoba: .1 a •>• i £ » v a j d « c.tel.: 09 17 /435 505

Dohodnute mnozstvo tepla pre rok 2012:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

79000
72500
58250
46500
30250
15500

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

7.
8.
9.

10.
11.
12.

12017
15270
34320
48030
59970
79800

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

551 407,00 kWh

rRegulafiny prikon vypocitany v zmysle § 4 odst. 3 Vyhlasky URSO c. 219/2011 zo dna
6.7.2011 na rok 2012:
Vzorec pre vypocet regulacneho prikonu : skutocna spotreba roku 2010 v kWh / 5300 h

Skutocna spotreba roku 2010
(kWh)

551 407

Pocet hodin
(hod)

5300

Regulacny prikon
(kW)

104,04



Dohoda o platbach za odobrate, ale zatial' nevyfakturovane teplo.

Zmluvne strany sa dohodli v zmysle bodu 4 Clanku III. Zmluvy o dodavke a odbere tepla na
platbach za dodane, ale zatial' nevyfakturovane teplo za nasledovnych podmienok:

Platobne podmienky
Odberatel' uhradi dodavatel'ovi mesacne preddavkove platby nasledovne:

jednou splatkou do 15. dna v mesiaci *)
-tromi splatkami do 5., 1 SvrS^ *) nehodiace sa prefiiarknite

Vyska preddavkovei platby pre prislusny mesiac:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

3 690,00
3 470,00
2 990,00
2 590,00
2 050,00
1 550,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

7.
8.
9.

10.
11.
12.

1 430,00
1 540,00
2 180,00
2 650,00
3 050,00
3 720,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Uhrada preddavkovej platby sa vykona:
prevodnym prikazom *) —inkasnym prikazom *) hotovoat'ou v poldadni MT, a.s. *)

*) nehodiace sa prediarknite

Zaplatena preddavkova platba bude odpocitana v mesacnej fakture.

Ako variabilny symbol pri uhrade faktiiry uvadzajte cislo faktury, pri poukazovani
preddavkovych platieb uved'te variabilny symbol v tvare:

xxxxxxMMRR
kde xxxxxx je cislo obchodnej zmluvy o kupe a predaji tepla

MM je mesiac, na ktory sa preddavkova platba poukazuje v tvare 02, 05 ...
RR je rok. na ktory sa preddavkova platba poukazuje v tvare 11, 12, 13. ...

VMartinedfia 3.8.2011

DodavateF:
(meno, podpis, peciatkd)

viartinska
Kveta
referent odbytu

Odberatel':
(meno, podpis, peciatka

Prof.MUOr.Peter Binovcin /CSc

r i a d i t e C


